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Cuma, Aralık 20, 2019
08:30-09:00	 Kayıt
09:00-09:10	 Açılış Konuşması
09:10-10:30	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Mehmet GÜL, Prof. Dr. Teoman AYDIN 
09:30-09:50	 Yaşlanma ve Fizyolojik Değişiklikler

Doç. Dr. Pınar SOYSAL
09:50-10:10	 Geriatrik Hastaların Hastane Öncesi Yönetimi

Uzm. Dr. Fatih TÜRKMEN
10:10-10:30 	 Kalabalık Acil Servis ve Geriatrik Hasta Triyajı

Doç. Dr. Ertan SÖNMEZ

10:30-11:00	 ARA

11:00-12:00	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Başar CANDER, Doç. Dr. Bedia GÜLEN
11:00-11:20	 Geriatrik Hastanın Birincil Değerlendirme ve Stabilizasyonu

Doç. Dr. Ramazan GÜVEN
11:20-11:40	 Geriatrik Hastalarda Sıvı Elektrolit Tedavisi

Prof. Dr. Rümeyza KAZANCIOĞLU
11:40-12:00	 Geriatrik Hastalarda Akılcı İlaç Kullanımı

Prof. Dr. Gülistan BAHAT ÖZTÜRK

12:00-13:30	 ÖĞLE YEMEĞİ

13:30-14:30	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Hakan OĞUZTÜRK, Dr. Öğrt. Üyesi İsmail TAYFUR
13:30-13:50	 Geriatrik Hastalarda Gürüntüleme ve Nefropati

Doç. Dr. Özlem BİLİR
13:50-14:10	 Acil Servislerde Geriatrik Hasta Yönetiminde Tuzaklar

Dr. Öğr. Üyesi Bahadır TAŞLIDERE
14:10-14:30	 Geriatrik Hastalarda Enfektif Aciller

Dr. Öğr. Üyesi Avni Uygar SEYHAN

14:30-15:00 	 ARA

15:00-16:00	 Oturum Başkanı: Doç. Dr. Mehmet OKUMUŞ, Uzm. Dr. Mehmet KOŞARGELİR
15:00-15:20	 Geriatrik Hastalarda Bilişsel Değişiklikler

Doç. Dr. Serpil YAYLACI
15:20-15:40	 Akut Geriatrik Bakımda Depresyon

Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem Dilek ŞAHBAZ
15:40-16:00	 Geriatrik Hastada Senkop Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul ALTINBİLEK
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Cumartesi, Aralık 21, 2019
09:00-10:00	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Behçet AL, Doç. Dr. M.Nuri BOZDEMİR
09:00-09:20	 Geriatrik Hastada Karın Ağrısı Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Özlem TATAROĞLU
09:20-09:40	 Geriatrik Hastada Akut Dispne Yönetimi

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah ALGIN
09:40-10:00	 Geriatrik Travma Hastasına Yaklaşım

Öğr. Gör. Dr. Hüseyin METİN

10:00-10:20	 ARA

10:20-12:00	 Oturum Başkanı: Prof. Dr. Başar CANDER, Prof. Dr. Zeynep ÇAKIR
10:20-10:40	 Geriatrik Hastalarda İstismar ve Adli Sorumluluk

Doç. Dr. Şükrü GÜRBÜZ
10:40-11:00	 Geriatrik Hastada Palyatif Bakım

Dr. Öğr. Üyesi Ömerul Faruk AYDIN
11:00-11:20	 Geriatrik Hastada Koruyucu Hekimlik

Prof. Dr. Bedia ÖZYILDIRIM
11:20-12:00	 Geriatrik Hastaların Acilde Hemşirelik Bakımı

Prof. Dr. Türkinaz AŞTI
12:00	 Kapanış



GERİATRİK ACİLLER SEMPOZYUMU
BEZMİALEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ  İSTANBUL 20-21 Aralık 2019

ORGANİZASYON KOMİTESİ

Onursal Başkan
Prof. Dr. Rümeyza KAZANCIOĞLU

Sempozyum Başkanları
Prof. Dr. Başar CANDER

Doç. Dr. Bedia GÜLEN

Sempozyum Sekreteri
Bahadır TAŞLIDERE

Organizasyon Bilimsel Komitesi
Abdullah ALGIN

Avni Uygar SEYHAN

Bahadır TAŞLIDERE

Bedia GÜLEN

Behçet AL

Ertan SÖNMEZ

Ertuğrul ALTINBİLEK

Fatih TÜRKMEN

Hakan OĞUZTÜRK

Hüseyin METİN

İsmail TAYFUR

Mehmet GÜL

Mehmet KOŞARGELİR

Mehmet Nuri BOZDEMİR

Mehmet OKUMUŞ

Ömerul Faruk AYDIN

Özlem BİLİR

Özlem TATAROĞLU

Ramazan GÜVEN

Serpil YAYLACI

Şükrü GÜRBÜZ

Zeynep ÇAKIR


